
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 25 с. Чалдонка 

Могочинского МО Забайкальского края 

 

Приказ № 6 

от 04.03.2025   г 

«О временной приостановке образовательного процесса в очной форме  и переводе 

на дистанционное обучение» 

 

На основании Постановления УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Забайкальскому краю от 04.03.2025  716. ВО «О введении 

ограничительных мероприятий (карантина) в МОУ ООШ № 25 с. Чалдонка  

Могочинского МО Забайкальского края, при регистрации заболеваемости острыми 

респираторными инфекциями», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательный процесс в МОУ ООШ № 25 с. Чалдонка с 05.03.2025 г 

до особого распоряжения, 

2. Перевести учащихся на дистанционное обучение с 05.03.2025 г до особого 

распоряжения, 

3. Отменить все массовые спортивные, культурные, иные мероприятия в МОУ ООШ № 25 

с. Чалдонка с 05.03.2025 г до особого распоряжения, 

4. Организовать проведение противоэпидемических мероприятий в соответствии с 

требованиями СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по 

профилактике инфекционных болезней» 

5. Обеспечить строгое соблюдение масочного режима (со сменой масок каждые 3 часа) 

персоналом с 05.03.2025 г до особого распоряжения, 

6. Довести  данный приказ до заинтересованных лиц, разместить на сайте школы, 

7. Классным руководителям довести данную информацию ученикам и их родителям 

(законным представителям),  

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  _______________ Муря Т.П. 

 

 

 


		2025-03-05T11:07:41+0900
	Татьяна Муря




